CoenunHntenu - ons koHTerHepa, MULTI-GRIP

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS

Koo EAN

pynna npoaykumu

Cuna Toka

Kon-Bo nontocos

PacnonoxeHune gas

[NonoxeHne 3a3eMnsIOWeEro KOHTakTa

YacTtoTa
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310567

4024941148795

CoeauHntenb TLS ¢ pe3bb0BbIM COeAMHEHMEM
MULTI-GRIP

32 A

4-non.

3 gpasbi+PE

3y

380 B (50 Nu) n 440 B (60 Nu) (Tonbko
pedpuxepaTopHble KOHTERHEPbI)

5060y
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

MaTtepunan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN
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P67
KpacHblin

OTtkuna. kpblwka kpacHas RAL 3000, Kopnyc
kpacHbii RAL 3000, BarioH. konbuo cepbii RAL
7035, KabenbHbili BBoa cepblin RAL 7035

C BMHT. KNIEMMOWA
6,0 MmM2

null

190mm

94mm

97mm
Monnamng

KoHTakTHas noanoxka n3 nonvammaa, KoHtakTbl s
HVKENMPOBaHHOMN NaTyHu

Kopnyc cocTonT 13 oaHoit yacTtu, Pe3bboBoii
kabenbHbili BBog MULTI-GRIP, BcTpoeHHas 3awmTa
0T HaTsixeHus, Ons kabens anameTpom ot 11 oo
23 MM

0.3 kr / null
null
1ST

4024941148795
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Noructuka

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

www.bals.com

97 mm

94 mm

190 mm

0,301 kg

1 732,42 ccm

null

10 ST

4024941825627

325 mm

217 mm

210 mm

3,206 kg

13 588,4 ccm
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